

# ORKDAL

Nr 5 – 2003  
53. ÅRGANG

menighetsblad

## Åpen kirke

Hver første fredag i måneden (i oktober den 10.) åpner vi Orkanger kirke mellom kl. 18 og 21. Du kan komme innom for sitte en stund i stillhet og ro, kanskje tenne et lys, lytte til dempet musikk eller la kirkerommet tale til deg. Kort sagt en stille stund for deg selv i en ellers travel hverdag. Det kan være godt å finne ei åpen kirke. Vi vil vurdere å ha dette tilbudet oftere hvis vi ser at behovet/interessen er der. Velkommen!

*Orkanger  
Menighetsråd*



**Vi er et folk på vandring.  
Når veien blir slitsom og lang,  
vi søker en eng og en kilde,  
et fristed for bønn og sang.**

## Nåde være med dere

Jeg har en "sønn" på Madagaskar. Nantenaina har rukket å bli ni år, men jeg har kjent han fra lenge før han ble født. Hans oldefar var i 17 år sykehusprest på Bekoaka etter at han egentlig ble pensjonist. Hans mor jobbet som lærer, mens hans far var misjonens vaktmann. Fra første stund var denne gutten med på søndagens gudstjeneste i kirka på spedalskykehuset Bekoaka. De første månedene ved sin mors bryst, men etter hvert var det i mitt fang Nantenainas plass ble. Han fulgte godt med på det som skjedde, men så fort presten kom på prekestolen, sovnet Nantenaina. Svetten rant av det sovende barnet. Så fort presten var ferdig, våknet han, og det var tid for "tissepause" og frisk luft før siste rest av gudstjenesten.



Ca. 1 1/2 år gammel ble Nantenaina spurt om hva presten sa i kirka. Dermed løftet han sine hender og sa på gassisk: "Nåde være med dere og fred fra Gud, vår Far, og Herren Jesus Kristus!" Jeg tror ikke at Nantenaina skjønnte betydningen av disse ordene "Nåde" og "fred fra Gud", men jeg tror at den lille gutten fikk kvile i betydningen av de.

Frelsen er gitt oss alle som en gave – av nåde! Hvorfor? Jo, fordi Han vil at vi alle skal få oppleve den fred som bare Jesus kan gi! En dag går betydningen opp for Nantenaina. Hva med oss?

Gunn-Åse Stenset

## Misjonshjørnet

### Det nytter

Menighetsbladet vil ønske Edith Bjørkås velkommen tilbake til Orkdal. Edith og Einar Bjørkås var i mange år misjonærer på Madagaskar der Einar døde i 1999. Edith kom i juni tilbake til Orkdal etter et kortopphold i landet.



Edith forteller med stor innlevelse at det var godt å komme tilbake til

Madagaskar og se at misjonsarbeidet nytter. Det bærer rike frukter.

Hun forteller at for 5 år siden kom en landsbysjef fra ei fjellbygd flere timers gange fra bilvei og spurte om de ikke kunne hjelpe

dem med skole. Landsbyen sjøl skulle bygge skolen og et enkelt hus til læreren bare misjonen kunne skaffe lærer. Avtalen ble inngått. Landsbyen starta dugnad og bygde skole og hus til læreren etter lokal byggeskikk. En nyutdanna lærer ble ansatt og alle barna i landsbyen begynte på skolen. Også barna fra nabolandsbyen ville begynne.

Er det ikke flott at vi får være med å lære alle disse barna å lese og skrive, og ikke nok med det: De ville også lære om hvem denne Jesus er. Så læreren underviste dem om Jesus, han som er sterkere enn fedreåndene og etter ei tid ville de lære enda mer, slik at de kunne bli døpt. I begynnelsen av oktober skal Guri og Terje Bjørkås være med på gudstjeneste der flere av disse skal døpes.

Madagaskar er et vakkert land, men de er mye plaga av sykkloner og gresshopper som ødelegger



risavlingene. Derfor er det mange som lider. Vi kan ikke la være å hjelpe. Evangeliet kan ikke forkynnes bare med ord, vi må også handle. Dele det vi har fått med de som trenger vår hjelp. Derfor har jeg alltid sett det som min oppgave å ta imot de som kommer på besøk og hjelpe dem med mat og pleie sår, avslutter Edith og føyer til at det er ei utfordring for oss som er så rike.å dele me de som ikke har så mye

AtØls

## Orkdalskjerka 110 år

Grøtte er ein gammel kyrkjestad. Opp gjennom hundreåra stod det ei kvitkalka steinkyrkje frå 1100-talet. Murane var eit par meter tjukke, og tårnet var svart og høgt. Mot slutten av 1800-talet klaga mange over at kyrkja var for lita. Somme ville rive koret og bygge på kyrkja den vegen, og la det gamle skipet og tårnet stå. Men da dei hadde komme i gang med arbeidet, såg dei at det gamle og det nye passa ikkje i lag. Derfor vart gammalkyrkja riven, og eit nytt gudshus reist på dei gamle tuftene. Teikningane var laga av arkitekt Bergstrøm.



Noko av det mest imponerende med den nye orkdalskjerka var dei utuleg vakre steinane som ein ser på utsida av kyrkjeveggen. Det er kleberstein som er brukt, og det meste er henta i utmarka på garden Munklia. Det måtte vere eit hell at det var slik fin stein å finne såpass nær kyrkja. Likevel var det ein tung og slitsam transport frå Munklia til Grøtte. Det måtte vere mange tunge tak for mann og hest. Sokneprest L.J. Vormdal skriv i ei bok frå 1917 at utgiftene til orkdalskjerka var 90 000 kroner. Sparebanken gav lån med låg rente, skriv Vormdahl. Kyrkjeorgelet kosta 5000 kroner, finansiert ved lån som Orkdal sparebank ettergav i 1903.

Den 13. desember 1893 vart orkdalskjerka innvigd av biskop Skaar.

I 110 år har kyrkja stått der som ein samlingsstad i glede og sorg, helg og kvardag. Det store, breie, opne kyrkjerommet utan søyler skaper kjensle av eit inkluderande fellesskap. Den nygotiske stilen med markerte spissbogar skaper ei kjensle av at kyrkjerommet løftar og tøyser deg opp mot det høge.

Orkdal menighet vil markere jubileet ved å ha vandring til steinbrotet i Munklia etter gudstenesta 12. oktober. Under lysmessa vil konfirmantane og andre ha innslag som markerer at kyrkja har stått i 110 år.

bifos

## Nytt konfirmantkull

Et nytt konfirmantkull er allerede godt i gang med. De første timene er avholdt og overnattingsturen til Fjellkirka gjennomført. Mange konfirmanter er også innskrevet i år.

Turen til Fjellkirka er et intenst døgn med lite søvn og mange aktiviteter. Vi setter fokus på samarbeid og samhandling,



nærhet og tilstedeværelse i hverandres liv. Det er ikke mangel på engasjement og innsats når undervisningsøkterne gjennomføres dagen derpå. Undervisningen er praktisk tilrettelagt og en av oppgavene er å ledsage en annen konfirmant som har fått bind for øynene (se bildet). Dette skal vise hen til og peke på Jesus som vil være vår ledsager og vise vei i livet.

Den sterkeste opplevelsen er kanskje den stille stunden ved lyskorset ved midnatt. Vi ber bønner som konfirmantene har skrevet selv, leser fra Bibelen, synger og kjenner på stillheten og roen som er godt for kropp og sjel. For mange blir turen til Fjellkirka en uforglemmelig opplevelse – noe av det de husker aller best fra konfirmantåret.

I år er det også mange konfirmanter: Orkdal menighet: 42, Orkanger menighet: 45, Orkland menighet: 25 og Geitastrand menighet: 9. På Orkanger er det så mange at det til våren blir avholdt 3 konfirmasjonsgudstjenester. I tillegg til to søndag 9. mai blir det også gudstjeneste lørdag 8 mai.

Vi får av og til spørsmål om konfirmasjonsdatoene fremover. På våre nettsider [www.orkdalsmenighetene.no](http://www.orkdalsmenighetene.no) finnes det en oversikt som går helt frem til 2009.

POL



# Alpha-kurs i Orkdal

På Orkanger arrangeres det for andre gang Alpha-kurs. Denne gangen gjennomføres kurset i samarbeid med Normisjon, Pinsemenigheten og Frelsesarmeen. I dalføret for øvrig er dette det 7 kurset som arrangeres. På Fannrem har det vært to kurs og på Svorkmo har det vært arrangert 2 kurs tidligere og et er nå i slutfasen. Hvorfor slik interesse for Alpha-kurs?

## Hva er og for hvem er Alpha?

Leter en etter svar? Alpha er en anledning til å utforske den kristne tro i et åpent og avslappende miljø. Målet er å formidle og samtale om de mest sentrale emnene i den kristne tro og hva det vil si å leve som en kristen, både for seg selv og som del av en forsamling.

Alle er velkommen på Alpha, og det er mange forskjellige grunner til at mennesker deltar. Alt fra noen som prøver å finne ut om Gud finnes til at noen rett og slett søker et nytt miljø og nye venner.

Alpha har lav terskel, det er vennlig og det er morro! I tillegg er Alpha noe som de aller fleste kirkesamfunn i Norge støtter opp om. Kurset består av 10 ukentlige og tankevekkende samlinger. Det er dessuten langt inn en weekendtur i løpet av kursperioden. Til slutt arrangeres det en avslutningsmiddag der deltagerne har anledning til å invitere med kjente som kanskje vil bli med på neste kurs.

## Opprinnelse

Den anglikanske menigheten Holy Trinity Brompton i London begynte slike kurs for over 10 år siden. De ønsket å sette søkelys på det grunn-



leggende i kristendommen uten for mye utenomsnakk og vanskelige ord. Senere er opplegget blitt bearbeidet og videreutviklet av Nicky Gumbel. Det er dette kursmateriellet som er utgangspunktet for de nåværende Alpha-kursene som gjennomføres, men lokale tilpasninger, i flere land og innenfor mange ulike kirkesamfunn.

## Hvor mange har gjennomført Alpha

På verdensbasis har mer enn 2 millioner mennesker funnet ut at det er vel verd å gjennomføre Alpha i kirker, bedehus, i et hjem, på studiestedet eller i et fengsel!!

## En Alpha-kveld

### Kveldsmat

Alle kveldene begynner med et måltid. Det er godt å spise sammen og det gjør det litt lettere å bli kjent med nye. Av og til er det vanlig kveldsmat, andre ganger er det kanskje noe varmt...

### Undervisning

Alpha undervisningen er et

tankevekkende innlegg om den kristne tro. Alle kveldene adresseres undervisningen til sentrale tema i den kristne tro, men kanskje på en annen måte enn man forventer...

### Kaffe

Etter undervisningen er det et kvarters pause med en kopp te eller god kaffe.

### Smågrupper

"Gruppene er det fineste med Alpha" sier mange av de som går på Alpha. Her får en muligheten til å stille spørsmål. Ingen spørsmål er feil eller for dumme. Ingen skal presse en til å tro eller gjøre noe som en ikke er klar for. Dette er arenaen til å finne nye venner og uttrykke sine meninger om livet og kveldens tema.

### Avslutning

Samtalen i gruppene avsluttes til avtalt tid og noen kurs har en felles avslutning. Selv om smågruppen avsluttes fortsetter ofte småpratene videre...

## Alpha-kurs i fremtiden

Mulighetene er svært store for at det blir nye kurs i Orkdal. Vi håper at enda flere kan se nytten og verdien av å delta på et slikt kurs. Hva med å gi et hint til en av de som deltar nå slik at du kan få med deg Alpa-middagen som avslutter kurset. På Alpha-middagen har hver deltager anledning til å invitere med kjente som kanskje vil bli med på neste kurs.

## Gave til bladet

Det er igjen tid for å legge inn en giro i bladet. Vi er frimodig og ber om støtte til å gi ut Menighetsbladet til alle husstandene her i Orkdal samt alle som ønsker å motta bladet utenfor dalføret. Bruk vedlagte giro eller send pengene til Orkdal menighetsblad, Orkdal kirkekontor, 7320 Fannrem. Konto: 4270.31.20010. På forhånd takk.

POL

## Smånytt

### Loppemarked

I Orkdal menighetshus på Fannrem lørdag 1. november kl. 11-14. Salg av mat.

Rydd på loft og kjeller og kom med lopper (ikke klær).

Leveres fredag 31. oktober fra kl. 18 på menighetshuset.

Kan kontaktes:

Berit Johansen 72481567

Oddbjørg Holm 72485734

Margit Sødal 72489138

### Besøk fra Finland

Frem til jul vil vi her i Orkdal ha besøk av Hannah Sippola. Hun studerer i Finland og har planer om å bli ungdomsleder i den Finske kirken. Sin praksisperiode har hun valgt å legge hit til Orkdal for å se hvordan vi Den norske kirke arbeider. For oss blir dette en mulighet til å høre hvordan ting blir gjort i Finland og på den måten få nye impulser. Først og fremst håper vi Hannah får et fint opphold med faglig godt utbytte og et trivelig opphold.

POL

### Takk til Tore Høston

Tore Høston har sagt fra seg ansvaret for utsendingen av bladet til utabygds abonnemeter. I den forbindelse har Tore sørget for å ha orden på navn og lister. Han har hentet bladet fra trykkeriet, sørget for å klistre etiketter og levert bladet på posten. Samvittighetsfull og ansvarsbevisst har Tore gjort dette. Vi på Kirkekontoret er svært takknemlig for den jobben Tore har gjort og benytter herved anledningen gjennom bladet til å rette en varm takk!

Det er Bjarne Halsteinli som nå har tatt over denne jobben.

POL

### Internettssidene

Gjennom våre internettssider har vi også mulighet til å nå ut med nyheter og informasjon. Vi har fått mye positiv tilbakemelding på disse sidene. Antall besøkene kan variere fra 4000 – 5000 i måneden. Sidene blir oppdatert ukentlig - alt fra mindre artikler til større nyhetssaker. Nytt er tilbudet til alle om å få tilsendt nyhetsmail med informasjon om nyheter som legges ut. Elektronisk skjema for bestilling av nyhetsmail ligger på [www.orkdalsmenighetene.no](http://www.orkdalsmenighetene.no).

POL

### Juleverksted 2003

Ryktene sier at juleverksted er spesielt kjekke helger på Søvassli ungdomssenter i Orkdal kommune. Juleverksted er en spesiell type leir. Som på alle leirer bor deltakerne på internat i lag med andre barn. På juleverksted har vi bibelsamlinger hvor vi får høre om Jesus og misjonsarbeidet i et land. Dette er hovedgrunnen til at vi har juleverksted.

Det spesielle med juleverksted er at på lørdag bruker vi mye tid på å lage ulike gjenstander. Aktivitetene er tilpasset de ulike aldrene. Ofte er det de lager knyttet opp til førjulstida, og det meste får deltakerne ta med seg hjem. Tilbakemeldingene fra barna er veldig bra. Dette er kjekt!

### Juleverksted på Søvassli

5.-7. klasse: 7.-9. november

2.-4. klasse: 21.-23. november

8.-10. klasse: 28.-30. november

Ta kontakt med kretskontoret i Trondheim for påmelding og mer informasjon: tlf: 73 83 58 30, epost: [trondelag@nlm.no](mailto:trondelag@nlm.no). Se også [www.nlm.no/trondelag](http://www.nlm.no/trondelag)

### 3 på Alpha-kurs

Vi har spurt tre av de som nå deltar på Alpha-kurs på Orkanger to spørsmål. 1. Hvorfor Alpha-kurs? 2. Hvorfor har dette kurset blitt så populært rundt om i verden?

#### Solveig Henriksen

1. Veldig interessant. Etter to kvelder har jeg lært mye allerede om troen.

2. Innholdsrikt og lærerikt. Det er sosialt å komme sammen med andre. Håper at mange flere vil gå. Det er verdt det!



#### Erling Wormdahl

1. Fordi selve konseptet opprinnelig er et tverrkirkelig tiltak og det er ment å favne alle uansett tilhørighet – ikke minst de som er kirkefremmede og ikke har sitt hjem i en menighet.

2. Selve opplegget er genialt. Selskapelig samvær, felles orientering og gruppene hvor alle kan komme til orde med spørsmål og meninger. Det er et eller annet med dette opplegget som gjør at de aller fleste føler seg hjemme.



#### Marit Bugge

1. Hørtes spennende ut samt det å få litt grunnkunnskap om den kristne tro og for å vite at jeg har riktig ståsted. Har hørt at det var verdensomspennend. Slikt sett artig å få oppleve å være med på dette.

2. Alle får komme med sine meninger uansett ståsted. Alle blir hørt på uansett grad av tro. Det er forskjellige "hallelujafaktorer" men alle er velkommen!



POL

## SLEKTERS GANG



### Døpte

#### Orkdal

- 03.08 Gina Skogli, Lillehammer  
17.08 Kristian Leraand  
Lisa Hansen Rindal, Orkanger  
Martin Garberg  
Morten Garberg  
Rikke Andresen, Orkanger  
Julie Engesnes Bråthen  
24.08 Amanda Emilie Skjelstadås  
Brekkan  
Thomas Venn Fagerli  
Begge døpt i Søvas skjølen fjellkirke  
14.09 Karianne Stølhaug-Halgunset  
Patrick Solemsløkk  
Kvernstad, Orkanger  
Siri Mo  
21.09 Maria Samuelsen Ustad  
Charlotte Samuelsen Ustad  
28.09 Olav Storås, Orkanger  
Steffen Opøien

#### Orkanger

- 03.08 Jostein Schjelsvold Bergdahl, Oslo  
Nikolai Konstad

#### Orkland

- 10.08 Alexander Solvoll Lie

#### Geitastrand

- 27.07 Maren Bye Solstad, Orkanger  
31.08 Silje Olsen

### Døde



#### Orkdal

- 04.07 Per Øvermo, f 1920  
08.06 Gunnlaug Bakk, f 1944  
24.07 Ingrid Solhus, f 1922  
31.07 Borghild Bye, f 1929  
02.08 Einar Marius Sinnes, f 1922  
21.08 Hanna Oline Vårum, f 1918  
01.09 Eldbjørg Skjølberg, f 1929

#### Orkanger

- 14.07 Reidun Kuvås Karlsen, f 1918  
08.07 Johan Erik Johansen, f 1931  
24.07 Louise Meland, f 1917  
01.08 Jorun Adelheide Pevik, f 1923  
07.08 Margit Ingeborg Vågø, f 1927  
Aslaug Sofie Jensen, f 1908

## Det skjer –

### Orkdal menighet

Fre. 17. okt. kl. 19. Lovsangsmøte på Menighetshuset. Regionleder Jann Karlsen og Jan Inge Rolfsnes  
Lør. 18. okt. kl. 16. Gunnar Bonsaksen: Fanny Crosby; Den blinde seeren.  
Søn. 19. okt. kl. 17:30. Søndags-samling. Join US. Sverre Solberg  
24. – 26. okt. Teleioskurset "Størst er kjærligheten" på menighetshuset. Tema: Å lytte med varme, empati og respekt.  
Lør. 1. nov. Loppemarked for huset  
Søn. 9. nov. kl. 17:30. Søndags-samling. Sang: Melhus Familiem.  
14. – 15. nov. Julemesse på Grøtte. NLM  
21. – 22. nov. Kreativ Helg / Rusforebygging

### Orkanger menighet

Tir. 14. okt. kl. 17. Korvettene på Menighetshuset  
Tir. 28. okt. kl. 17. Korvettene på Menighetshuset  
Man. 3. nov. kl. 17. Hyggetreff på Menighetshuset

- 12.08 Jorun Sofie Olsen, f 1920  
15.08 Jørgen Jensen, f 1931  
23.08 Marie Kjønli, f 1914  
31.08 Egil Singstad, f 1927  
05.09 Gunvor Kristiansen, f 1921

#### Moe

- 26.06 Ola Lillery, f 1957  
04.07 Solveig Hansen, f 1914  
12.08 Marius Pettersen, f 1910  
17.08 Magnhild Bredeesen, f 1941  
09.09 Ole Georg Skjølberg, f 1925  
10.09 Ingebrigt Haugen, f 1911  
14.09 Berit Haugen, f 1911

#### Geitastrand

- 12.07 Ole-Petter Kolsung, f 1953  
21.07 Georg Ofstad, f 1920

### Vigde



#### Orkdal

- 02.08 Kathrine Rønningen og Tommy Bjørnstad, Oslo  
Olav Bjørndal og Guri Fiske

Man. 10. nov. kl. 18. Inside besøker Årlivoll kristelige skolelag  
Tir. 11. nov. kl. 17. Korvettene på Menighetshuset  
Lør. 22. nov. kl. 11. Julemesse på Menighetshuset  
Tir. 25. nov. kl. 17. Korvettene på Menighetshuset

### Orkland menighet

Fre. 17. okt. kl. 11. Eldretreff på Misjonshuset  
Lør. 18. okt. Åpen dag på Misjonshuset med loppemarked  
Fre. 24. okt. kl. 19  
Israelsmisjonsmøte. Sabbatskveld.  
Søn. 26. okt. kl. 17  
Familieforening på Misjonshuset  
Man. 27. okt. kl. 20. Vårilivmøte hos Ragna og Brage Fagerli  
Fre 14. nov. kl. 11. Eldretreff på Misjonshuset  
Ons. 19. nov. Normisjonsmøte  
Man. 24. nov. Vårilivmøte på Liavoll  
Ons. 3. des.  
Medlemsmøte Normisjon

- 09.08 Maria Rydland Eikli og Torbjørn Smørgrav  
Guri Fagerholt og John Ivar Kjørsvik  
Sigrid Eggen og Bjørnar Hoel, viet i Søvas skjølen fjellkirke  
16.08 Ellen Røttereng og Ivar Flå  
23.08 Heidi Schulz og Jon Olav Vuttudal  
30.08 Trine Grande og Joacim Ivarsen

#### Orkanger

- 16.08 Anita Løvø Karlsen og Vidar Hagen Øberg

#### Orkland

- 02.08 Ole Ingvar Asbøll og Tonje Ree

#### Geitastrand

- 16.08 Jesper Friis og Kristelle Marie Louise Fiche, Trondheim

**Forming - Hobby**  
Formingsmateriell - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

**MAGNE STAVELI & Co.**  
Orkanger - Tlf. 72 48 00 65

**Orkdal Skrift- og Steinhuggeri**  
Gravmonument / Inskripsjoner / Oppmåling  
Jostein Holvik, Dikaveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 60

**Orkanger Kjemiske Renseri**  
CUBUS  
ORKEDALSVEIEN 28B

**ADVOKAT OLA FOSSVOLL**  
Medlem av Den Norske Advokatforening  
Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 47 99 80 - Fax. 72 47 99 81

**EL-KONTAKT AS**  
Alt i elektroinstallasjoner  
7320 FANNREM. ☎ 72 48 54 84

**Norgården**

**Toyota Hell Bil**  
Formutt & følelser  
Trondheimveien 13 - 7300 Orkanger - Tlf. 982 94 960

**Orkdal Begravelsesbyrå AS**  
Kontor med utstilling av gravmonument i Fannrem sentrum.  
Tlf. 72 48 56 41

**Orkanger Parfymeri AS**  
Tlf. 72 48 02 44 - Fax. 72 48 81 10 - Orkanger

**ORKDAL FARGE OG INTERIØR**  
Tlf. 72 48 03 57

**Orkdal Bil AS**  
Bårdsang Vest  
7300 Orkanger

**Orkdal Varme & Sanitær A.S.**  
Fannrem - Tlf. 72 48 53 93

**ORKDAL SPAREBANK**

**Orkla Exolon**  
7301 ORKANGER

**CHRONO Orkanger**  
Orkanger Ur og Gull A/S - OTI-Senteret - Tlf 72 48 78 90

**Støtt våre annonsører!**  
**De støtter oss!**

**Arne K. Mo Match**  
NO MARKED • FANNREM TLF 72 48 58 11

**MØBELRINGEN**  
Skaper trivsel!

**Gullsmed RØHME**  
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

**Fannrem Farvehandel A.S.**  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

**Orkla Helseartikler a.s**  
Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

**BJØRNSTAD BIL AS**  
7320 FANNREM  
Telefon: 72466990

Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger, tlf 72 48 22 50  
**Størseth Ur-Optikk**

**Gjølme Sementvarefabrikk AS**  
Tlf. 72 48 03 93

**Orkel**

**coop orkla**

**Begravelsesbyrået Hølvik**  
TLF 72 48 50 80 - 7320 FANNREM

**Orkdal Malerforretning A.s**  
Vi utfører maling- og gulvarbeider  
Tlf. 72 48 54 90

**Advokatene Mjones**  
Ejvensv. 3, 7300 Orkanger  
Telefon 72 48 17 00

**Støtt våre annonsører!**  
**De støtter oss!**

**GULLFUNN**

## MENIGHETSDATA

**VAKTHAVENDE PREST**  
Tlf. 92 84 44 81

### ORKDAL KIRKEKONTOR

#### Åpningstider

Mandag - fredag kl. 9 - 15  
Prestene:  
Tirsdag - fredag kl. 10 - 12  
Adresse  
Blomsterveien, 7320 Fannrem  
E-post  
post@orkdalsmenighetene.no  
Internett/hjemmeside  
www.orkdalsmenighetene.no

#### Telefoner

Kontoret..... 72 47 97 50  
Telefax..... 72 47 97 58  
Den Gode Hyrdes kapell. 72 48 06 71  
Moe kirke..... 72 48 44 80  
Orkdal kirke..... 72 48 51 06

#### Ansatte

Kirkeverge Karlsen..... 92 84 44 80  
Prost Foseide..... 72 48 51 42  
Kapellan Lilleberg..... 72 48 10 44  
Kapellan Rugland..... 72 48 19 84  
Prostiprest Garli..... 90 84 98 88  
Diakon Solberg..... 72 48 57 86  
Organistene Wrobel..... 72 48 55 84  
Kateket Ølstørn..... 72 48 16 88

Sekretær Margit Spødal  
Sekretær Geir Olav Valstad  
Klokker Brage Fagerli  
Klokker Ingrid Husdal Svorkmo  
Kirketjener Brit Spjøtvold  
Kirketjener Herold Jakobsen

### MENIGHETSRADENE

**Orkdal menighetsråd**  
Leder: Kjell Arne Gangås  
**Orkanger menighetsråd**  
Leder: Karl Olav Karlsen

**Orkland menighetsråd**  
Leder: Einar Kristiansen  
**Geitastrand menighetsråd**  
Leder: Ingrid Husdal Svorkmo

**ORKDAL MENIGHETSBLAD**  
Utgis av menighetsrådene i Orkdal.  
Ansv.red: Kapellan Pål Ove Lilleberg

Adresse vedr. redaksjon  
ekspedisjon og økonomi:  
Orkdal menighetsblad  
Orkdal kirkekontor  
7320 Fannrem  
Konto: 4270 31 20010  
Ekspedisjon  
Bjarne Halsteinli, Stokkhaugen

#### Trykk:

Fagerli Offset AS  
Svorkmo - Tlf 72 48 44 40  
E-post: offsas@online.no

## B-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

### - vi går i kirka

#### 10. oktober – Fredagskveld

Orkanger kirke kl 18-21

Åpen kirke.

#### 12. oktober – 18. søndag etter pinse

Orkdal kirke kl 11

Ungdomsgudstjeneste ved skoleungdomsprest Tajei Løvik og Olav Dahle Svanholm fra Bibelselskapet. Join Us deltar. Ungdommens misjonsaksjon (UMA)

Orkanger kirke kl 11

Familiegudstjeneste ved Pål Ove Lilleberg

Utdeling av Bibler til 5.-klassingene

Moe kirke kl 11

Familiegudstjeneste ved Åse Rugland.

Utdeling av kirkebok til 4-åringene.

#### 19. oktober – 19. søndag etter pinse

Geitastrand kirke kl 11

Familiegudstjeneste ved Ola Garli.

Utdeling av Bibler til 5.-klassingene

Stokkhaugen bedehus kl 11

Gudstjeneste ved Pål Ove Lilleberg.

Moe kirke kl 19

Gudstjeneste ved Åse Rugland og Atle Ølstørn

Høsttakkefest. Utdeling av Bibler til 5.-klassingene

#### 26. oktober – Bots- og bededag

Orkanger kirke kl. 17

Høymesse ved Pål Ove Lilleberg  
Eldres kirkedag

Gjølme bedehus kl. 11

Gudstjeneste ved Åse Rugland

Orkdal kirke kl. 19

Tomasmesse ved Foseide

#### Fredag 31. oktober

Orkdal kirke kl 19

Minnegudstjeneste ved Birger

Foseide, Sverre Solberg og Solveig Langtind.

Vi minnes våre døde.

#### 2. november – Allehelgensdag

Moe kirke kl 11

Høgmesse ved Åse Rugland

Vi minnes våre døde.

Orkanger kirke kl 11

Høgmesse ved Pål Ove Lilleberg

Vi minnes våre døde.

Orkdal kirke kl 11

Høgmesse ved Birger Foseide

Geitastrand kirke kl 19

Høgmesse ved Birger Foseide

Vi minnes våre døde.

#### 7. november – Fredagskveld

Orkanger kirke kl 18-21

Åpen kirke.

#### 9. november – 22. s. etter pinse

Ingen gudstjenester

#### 16. november - 23. s. etter pinse

Moe kirke kl 11

Høgmesse ved Birger Foseide

Orkanger Pensjonistsenter kl 11

Nattverdgdustjeneste ved Åse Rugland

Orkdal Helsetun kl 16

Nattverdgdustjeneste ved Pål Ove Lilleberg

#### 23. november – siste s. i kirkeåret

Geitastrand kirke kl 11

Gudstjeneste ved Ola Garli. Barnas Misjonsdag. Kalender til 6-åringene

Orkdal kirke kl 11

Mukulamess ved Birger Foseide.

Barnegospel deltar.

Hoston forsamlingshus kl 15

Gudstjeneste ved Åse Rugland

#### 30. november - 1. søndag i advent

Moe kirke kl 17

Lysmesse ved Åse Rugland og konfirmantene. Kalender til 6-åringene

Orkdal kirke kl 17

Lysmesse ved Atle Ølstørn, Birger Foseide og konfirmantene. Join-Us deltar.

Orkanger kirke kl 19

Lysmesse ved Pål Ove Lilleberg og konfirmantene. Kalender til 6-åringene. Join Us deltar.

#### 5. desember – Fredagskveld

Orkanger kirke kl 18-21

Åpen kirke.

#### 7. desember – 2. søndag i advent

Stokkhaugen bedehus kl 11

Familiegudstjeneste ved Åse Rugland

Moe kirke kl 11

Høymesse ved Pål Ove Lilleberg

Geitastrand kirke kl 19

Lysmesse ved Ola Garli og konfirmantene

#### 12. desember- Fredagskveld

Orkanger kirke kl 19

Julekonsert

#### 14. desember – 3. søndag i advent

Orkdal kyrkje kl 11

Høgmesse ved Birger Foseide.

Nynorsk liturgi.

Markering av 110-årsjubileet for kirka.

#### 21. desember – 4. søndag i advent

Orkdal kirke kl 19

Julekonsert

**Helgevakt**

**Vakthavende prest**

**treffes på tlf.**

**92 84 44 81**